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Strona internetowa DRMG

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego sygn. akt nr I/PN/141/2019/TK na realizacje zadania:
~Rewitalizacja i przebudowa kompleksu budynkéw palmiarni w ogrodzie botanicznym
w Parku Opackim im. Adama Mickiewicza w Gdansku Oliwie” w ramach zadania:
~Rewaloryzacja zabytkéw sztuki ogrodowej i zagospodarowania terenéw zieleni w
miescie” - dokonczenie przerwanej budowy budynku ROTUNDY.

W zwigzku z zapytaniami, jakie wptynety w sprawie zaméwienia publicznego sygn. akt nr:
I/PN/141/2019/TK Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdariska w trybie art. 38 ust. 2 ustawy
o zamowieniach publicznych przekazuje ponizej wyjasnienia:

PYTANIE:

Prosze o przestanie parametréw spektrofotometrycznych dla szkta, a w szczegélnosci wsp. G, Lt
iLr.

ODPOWIEDZ:

Ponizej parametry spektrofotometryczne dla szkta zewnetrznego.

G - catkowita przepuszczalno$¢ energii promieniowania stonecznego maks. 59,3%

Lt - transmisja Swiatta widzialnego min. 65%,

Lr - odbicie Swiatta stonecznego - 12%

Inne:

U - przenikalnos¢ cieplna max. Ug=1,1 [W/m2K]

Prosimy o zachowanie parametréw wskazanych na rzutach np. odnosnie szkta bezpiecznego.

PYTANIE:

Bardzo prosze o informacje czy system sterowania klimatem jest synchronizowany/ potgczony z
kwaterami uchylnymi?

ODPOWIEDZ:

Tak system sterowania klimatem ma by¢ synchronizowany z kwaterami uchylnymi.

Uprzejmie prosimy o uwzglednienie powyzszych danych w wynagrodzeniu ryczatto

|sissmmmmre A san st sasvonsan | >
Dyrekcja Rozbudowy Miasta Gdarnska | Pion Zadan Kubaturowych| ul. Zaglowa 11 | 80-560 Gdansk
tel.58 320-51-00 | fax 58 320-51-05 | sekretariat@drmg.gdansk.pl | www.drmg.gdansk.pl



